

Villaların altından hangi siyasetçiler çıktı

17.01.2019



Bolu'nun geleneksel sivil mimari örneği tarihi evleriyle ünlü Mudurnu ilçesi bir süredir bu evlerle değil, ilçe merkezine 3 kilometre mesafede inşa edilen ve Kont Drakula'nın şatosuna benzetilen yüzlerce villa ile gündemde. Araplara satmak için inşa edilen ve ilginç mimarisıyla dikkatleri üzerine çeken 732 villayı inşa eden Sarot Grup ve bünyesindeki şirketler hakkında Kasım 2018'de mahkemenin iflas kararı vermesiyle gündeme gelen Burj Al Babas projesinin arkasından Türkiye'nin son dönemine damgasını vuran mücahit müteahhit öykülerinden biri çıktı.



ADINI BABAS KAPLICALARINDAN ALAN VİLLALAR 2011'DE BAŞLADI

Mudurnu'ya bağlı Dolayüz köyü sınırlarında 2011 yılında yapımına başlanan Burj Al Babas villaları adını bu bölgede

bulunan "**Babas**" kaplıcasından alıyor. Burj ise Arapça'da kule anlamına geliyor. İlginç mimarisiyle dikkatleri ve tepkileri üzerine çeken Babas kulelerinin arkasında ise ilginç bir girişimcilik öyküsü yatıyor. Daha önce Mudurnu'da Sarot Termal adıyla devre mülk inşa eden Sarot Termal Gayrimenkul Turizm İnşaat A.Ş., 24 Eylül 2010'te İstanbul'da kuruldu. 200 bin lira sermaye ile kurulan şirketin adresi, Arnavutköy'deydi. Yönetim kuruluna ise Bülent Yılmaz, Mezher Yerdelen ve Haydar Yerdelen seçildi.

İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğünden
İlan Sıra No: 4327
Mersis No: 019106241160001
Ticaret Sicili/Dosya No: 78649-5

Ticaret Ünvanı:
BURJ GLOBAL İNŞAAT
GAYRİMENKUL VE
PAZARLAMA ANONİM
ŞİRKETİ

Adres: Arnavutköy Merkez Mahallesi Eski Edirne Asfaltı Cad. No: 1390 A/Arnavutköy/İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 6.4.2017 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:
Kuruluş
Gaziosmanpaşa 8. Noterliği
4.4.2017 Tarih 9711 Sayılı Ana Sözleşme

1. Kuruluş

Aşağıdaki adı, soyadı, ünvanı, erişim yeri ve uyruğu yazılı urucu tarafından bir anonim şirket kurulmuş bulunmaktadır.

Sıra No: 1
Kurucu: Adem Tekgöz
Adres: Anadolu Mah. Erdem Sk. Kardeşler Blok No: 24 İç Kapı No: Arnavutköy/İstanbul
Uyruk: Türkiye
Kimlik No: *****

2. Şirketin Ünvanı

Şirketin Ünvanı Burj Global

turistlerin yurt içinde ve yurt dışında konaklama, seyahat taşıma, rehberlik hizmetlerini yürütmek. Her türlü seyahat acenteleri kurmak, kurulmuş acentelere ortak olmak. Uçak, otobüs, gemi gibi tüm ulaşım araçları için her türlü bileti satmak ve bu maksatla bilet satış yerleri açmak. Ticari amaçlı her türlü motorlu araç kiralama, yolcu ve personel taşıma hizmetleri verebilir.

Yer altı ve yer üstü su, kaplıca, maden ve tabii kaynakların mevcut kanunlara uygun olarak çıkarılması, işletilmesi, satın alınması ve kiralanması, kiraya verilmesi, izinlerin alınması ruhsatların alınması, ruhsat ve izinlerin devri; Maden ve yer altı ve yerüstü suları arama ruhsatnamesi almak, maden ve su arama, işletme hakkı talep etmek, işletme ruhsatnamesi ve işletme imtiyazı almak, devri kabil maden ve su haklarını ve ruhsatlarını devir almak. İlgili mevzuata riayet etmek koşulu ile her türlü maden, mermer, taş, kireç, kil, kömür ocakları ve her türlü maden işletmeciliği yapmak. Her türlü ormanların turistik amaçlı işletilmesi, kiralanması.

Her türlü inşaat taahhüt işleri; konut, işyeri, ticarethane inşaatlarını yapmak, satmak, kendi hesabına arazi ve arsalar almak bunlar üzerinde veya başkalarına ait arsa ve araziler üzerinde kat karşılığı binalar yapmak. Yurt içinde ve yurt dışında her türlü resmi ve özel sektöre ait inşaat taahhüt ve montaj işleri yapmak ve müstakil konut, iş hanları, fabrikalar, yollar, baraj ve göletler,

parselasyon ile ilgili her nevi muamele ve tasarrufları gerçekleştirebilir.

4. Merkez

Şirketin Merkezi İstanbul İli Arnavutköy İlçesi'dir.
Adresi Arnavutköy Merkez Mahallesi Eski Edirne Asfaltı Cad. No: 1390 A/ Arnavutköy/İstanbul'dur. Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan edilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebliğat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır

5. Süre

Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren sınırsız'dır.

6. Sermaye

Şirketin sermayesi, beheri 1,00 Türk Lirası değerinde 75000 paya ayrılmış toplam 75000,00 Türk Lirası değerindedir. Bu payların tamamı nama yazılıdır.

-Beheri 1,00 Türk Lirası değerinde 75000 adet paya karşılık gelen 75000,00 Türk Lirası Adem Tekgöz tarafından nakdi, olarak taahhüt edilmiştir.

Nakden taahhüt edilen payların itibari değerlerinin 18750,00 TL'si şirketin tescilinden önce ödenmiştir.

Nakden taahhüt edilen payların geri kalan kısmı ise yönetim kurulunun alacağı kararlara göre şirketin tescilini izleyen 24 ay

yükümlü olduğunu belirler. Yönetim kurulu, istem üzerine pay sahiplerini ve korumaya değer menfaatlerini ikna edici bir biçimde ortaya koyan alacaklıları, bu iç yönerge hakkında, yazılı olarak bilgilendirir.

Yönetim kurulu, temsile yetkili olmayan yönetim kurulu üyelerini veya şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur. İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcılarını atanamaz.

Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı yönetim kurulu müteselsilen sorumludur.

9. Temsile Yetkili Olanlar, Temsil Şekli Ve Görev Dağılımı

Temsile Yetkili Olanlar ve Temsil Şekli:

İlk 3 Yıl için *****
Kimlik No'lu, Anadolu Mah. Erdem Sk. Kardeşler Blok No: 24 İç Kapı No: 2 Arnavutköy/İstanbul adresinde ikamet eden, Adem Tekgöz (Yönetim Kurulu Başkanı) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

Görev Dağılımı:
İlk 1 Yıl İçin Adem Tekgöz Yönetim Kurulu Başkanı olarak seçilmiştir.

Adem Tekgöz'ün kurduğu Burj Global şirketi

BİRİ SAADET DİĞERİ İSE HAS PARTİ'NİN İLÇE BAŞKANLIĞINI YAPTI

Sarot şirketinin Yönetim Kurulu Üyesi olan Haydar Yerdelen, şirketin kuruluşundan yaklaşık bir ay sonra kurulan ve Numan Kurtulmuş'un Genel Başkanlığını yaptığı HAS Parti'nin Arnavutköy ilçe başkanı oldu. Sarot şirketinin yönetim kurulu başkanı Mehmet Emin Yerdelen ise 2009 yılında Saadet Partisi'nin Arnavutköy ilçe başkanı olurken aynı zamanda partinin İstanbul il yönetiminde görev alıyordu. Mehmet Emin Yerdelen'in İstanbul'da ayrıca "**3Y Taş Ocağı ve Maden İşletmeciliği**" adında bir başka şirketi daha bulunuyor.



Villaları yapan şirketin sahibi Mehmet Emin Yerdelen Saadet Partisi'nin ilçe kongresinde



Mudurnu Belediye Başkanı İnegöl ve Sarot şirketi sahibi Mehmet Emin Yerdelen

İFLASTAN ÖNCE ŞİRKETİN HİSSELERİ KUVEYTLİ AL GAMMAL'A DEVREDİLDİ

Burj Al Babas şirketiyle ilgili iflas kararının ve Mudurnu'daki tartışmalı villaların gündeme gelmesinden yaklaşık 1,5 yıl önce 6 Nisan 2017 tarihinde İstanbul'da 'Burj Global İnşaat Gayrimenkul Pazarlama A.Ş. adıyla bir şirket kuruldu. Kuruluşunda 75 bin lira sermayesi bulunan yeni şirketin yöneticisi de Sarot firması çalışanı olduğu öne sürülen Adem Tekgöz oldu. Yurt içinde ve dışında her türlü emlak, inşaat ve turistik tesisler yapıp satmak amacıyla kurulan şirket, bir ay gibi kısa bir süre sonra 22 Mayıs 2017 tarihinde yapılan genel kurul ile Kuveytli Amr Said Attia Al Gammal adındaki iş adamına devredildi. Yerdelen ailesinden Taha Yerdelen'in de hazır bulunduğu genel kurul toplantısının tutanağına göre yeni yönetim kurulu başkanı hisselerin tamamının devredildiği Arap gayrimenkul yatırımcısı Al Gammal oldu.

**Amr Algammal**Managing Director at BURJ GLOBAL GROUP
Birleşik Arap Emirlikleri25
bağlantıŞu Anda Sarot Property, BURJ GLOBAL COMPANY, BURJ
GLOBAL GROUP**KONKORDATO'DAN 4 AY ÖNCE ŞİRKETİN HİSSELERİ DE EL DEĞİŞTİRDİ**

Bu gelişmenin ardından Burj Al Babas Termal Turizm Ltd. Şirketi, İstanbul 3. Asliye Ticaret Mahkemesi'ne başvurarak borçlarının ertelenmesi için konkordato talebinde bulundu. Mahkeme ise iki aylık geçici süre vererek 20 Eylül 2018 tarihinde şirketin konkordato talebini ilan etti. Ancak Burj Al Babas şirketinin resmi evraklarda yönetim kurulu başkanı olarak görünen Mezher Yerdelen, konkordato talebinden yaklaşık 4 ay önce 22 Mayıs 2018 tarihinde hisselerini Adem Tekgöz'e devretti. Böylece şirketin 1 milyon 500 bin lira değerindeki toplam 150 hissesi yeni yönetici olarak da seçilen Adem Tekgöz'e geçerken Mezher Yerdelen'in görevine son verildi.

**T.C. İstanbul 3. Asliye Ticaret
Mahkemesinden/Başkanlığından
Esas No: 2018-495 Esas
Davacı
BURJ AL BABAS TERMAL TURİZM
PAZARLAMA İNŞ. TAAH. LTD. ŞTİ.**

Davacı Burj Al Babas Termal Turizm Pazarlama İnş. Taah. Ltd. Şti. tarafından mahkememizde açılan konkordato davasında davacıya yasa gereğince 13/09/2018 tarihinden itibaren ek 2 aylık geçici konkordato mühleti verilmiş olup, geçici mühlet kararının İİK 288 maddesi gereğince ilân gerekmektedir. Bu kapsamda:

İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü'nün 845198-0 sicil numarasında kayıtlı olan ve Merkez Mahallesi Eski Edirne Asfaltı Cad. No: 1309/A Arnavutköy İstanbul Adresinde Mukim Davacı Burj Al Babas Termal Turizm Pazarlama İnş. Taah. Ltd. Şti. Hakkında Açılan Konkordato Davasına İtiraz eden alacaklıların İcra İflas Kanunu'nun 288. Maddesi gereğince ilandan itibaren 7 günlük kesin süre içerisinde, dilekçe ile mahkememize müracaat ederek konkordato mühleti verilmesini gerektiren bir hal bulunmadığını delilleri ile birlikte ileri sürerek konkordato talebinin reddini isteyebilecekleri hususu ilanen tebliğ olunur. 20.09.2018

Katip 140226 E-İmza
Başkan 37392 E-imza
Resmi mühür

Ticaret Ünvanı
BURJ AL BABAS TERMAL
TURİZM PAZARLAMA
İNŞAAT TAAHHÜT LİMİTED
ŞİRKETİ

Adres:Merkez Mah.Eski Edirne
Asfaltı Cad.No:1390/A Daire
No:6-7-8 Arnavutköy İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 22.5.2018 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Pay
Devri, Müdürler/Yetkililer

Tescile Delil Olan Belgeler:

Bakırköy 37.Noterliği'nin
22.5.2018 tarih 19628 sayı ile
tasdikli, 7.5.2018 tarihli 2018-2
sayılı Genel Kurul Kararı

Pay Devri

Pay Değişikliği

Şirket Ortaklarından
***** Kimlik Numaralı
Mezher Yerdelen 1.500.000,00 TL
sermaye karşılığı 1500 adet payını
hukuki ve mali yükümlülükleri ile
***** Kimlik Numaralı
Adem Tekgöz'e devretmiştir.

Şirket Ortaklarından
***** Kimlik Numaralı
Bülent Yılmaz 1.500.000.00 TL

Burj al babas şirketinin aden tekgöz'e devri

İFLAS KARARININ ARDINDAN ADRES DEĞİŞTİRİLDİ

Sarot Turizm ve Otelcilik ve Burj Al Babas şirketi ile Burj Global şirketlerinin adresleri aynı: Sarot şirketi de 13 Haziran 2018'de mahkemeye konkordato başvurusunda bulunmasının ardından 23 Temmuz 2018 tarihinde bu adresinden

Arnavutköy'deki bir başka adrese taşınıyor. İstanbul 3. Asliye Ticaret Mahkemesi, 20 Kasım 2018'de Sarot bünyesindeki şirketler için iflas kararını açıkladı.

**T.C. İstanbul 3. Asliye Ticaret
Mahkemesinden/Başkanlığından
Esas No: 2018/495 Esas**

**Davacı
SAROT TURİZM OTELCİLİK GAYRİMENKUL
TAAH. SAN. VE TİC. A.Ş.**

Davacı Sarot Turizm Otelcilik Gayrimenkul Taah. San. Ve Tic. A.Ş. tarafından mahkememizde açılan konkordato davasında davacıya yasa gereğince 3 aylık geçici konkordato mühleti verilmiş olup, geçici mühlet kararının İİK 288 maddesi gereğince ilânı gerekmektedir. Bu kapsamda;

İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü'nün 676809-0 sicil numarasında kayıtlı olan ve Merkez Mahallesi Eski Edirne Asfaltı Cad. No:1309/A Arnavutköy/İstanbul adresinde mukim davacı Sarot Turizm Otelcilik Gayrimenkul Taah. San. Ve Tic. A.Ş. hakkında açılan konkordato davasına itiraz eden alacaklıların İcra İflas Kanunu'nun 288. maddesi gereğince ilândan itibaren 7 günlük kesin süre içerisinde dilekçe ile mahkememize müracaat ederek konkordato mühleti verilmesini gerektiren bir hal bulunmadığını delilleri ile birlikte ileri sürerek konkordato talebinin reddini isteyebilecekleri hususu ilanen tebliğ olunur. 13.06.2018

Katip 187172 E-imza
Başkan 37392 E-imza

Sarot şirketi konkordato talebi

ŞİRKET YETKİLİSİ İNŞAAT VE SATIŞA DEVAM EDECEKLERİNİ AÇIKLADI

İflas kararının açıklanmasının ardından Türkiye'nin gündeminden düşmeyen Burj Al Babas villalarını yapan şirketin şirketinin yetkilisi Mehmet Emin Yerdelen, önceki gün yaptığı açıklamada, İstanbul Ticaret Mahkemesi İflas Müdürlüğü'nden alınan izinle inşaat ve satış faaliyetlerine yeniden başladığını belirtti.

HAS PARTİ'DEN AKP'YE GEÇTİ, 'FETÖCÜLERE ZULÜM YAPILIYOR' DİYEREK İSTİFA ETTİ

HAS Partili Haydar Yerdelen Eylül 2012'de AKP'ye katılma kararı alan Numan Kurtulmuş ile birlikte bu partiye geçti. Ancak dershaneler üzerinden FETÖ'ye yönelik tartışmaların yoğunlaştığı dönemde Şubat 2014'te AKP'den istifa eden Haydar Yerdelen, kendisiyle birlikte hareket eden 66 kişi adına yaptığı istifa açıklamasında özetle şu ifadeleri kullanmıştı:

"Ülkemizde son günlerde yaşanan hükümet-hizmet hareketi gerginlikleri ne yazık ki dozunu artırarak devam

etmektedir. Ülke menfaatlerini ve çıkarlarını daima ön planda tutarak insanlarımızın ve ülkemizin geleceği için elini taşın altına koyan bu mümtaz insanlara yapılan zulüm artık kabul edilemez bir noktaya gelmiştir. Hakeza yapılan yanlışlar artık il ve ilçelere de yansımıştır. Özellikle halkın iradesinin görmezden gelindiği Arnavutköy’de ‘ben yaptım oldu’ mantığı ile vatandaşlarımızın iradesine ipotek konmuştur... Arnavutköy’ün bir arpa boyu ilerlemeyeceğini anlayan bizler AK Parti üyeliğinden istifa ediyoruz.”



Haydar Yerdelen HAS Parti Kongresinde konuşuyor

SAADET PARTİSİ İLÇE BAŞKANLIĞINDAN ARAPLARA VİLLA PAZARLAMAYA

İstifa açıklamasında “**hizmet hareketi**” olarak andığı FETÖ yapılanmasına yönelik uygulamaları “**zulüm**” olarak tanımlayarak tepki gösteren Haydar Yerdelen’in ardından Sarot şirketinin yönetim kurulu başkanı olan Mehmet Emin Yerdelen de Kasım 2014’te yapılan kongrede Saadet Partisi Arnavutköy ilçe başkanlığını Hıfzı Kekeç’e devrederek inşaat projelerine yoğunlaştı.

AKP’Lİ BOLU BELEDİYESİ’NE 62 MİLYONLUK ALTYAPI KAYNAĞI

Burj Al Babas şirketinin Mudurnu’da yaklaşık bin dönümlük arazide inşa etmeye başladığı inşaat projesinin 2 bin 400 civarında villadan oluşacağı açıklanmıştı. Araçları bölgeye çekeceği öne sürülerek Mudurnu ve Bolu’da büyük bir reklamla kamuoyuna pazarlanan proje için AKP’li Bolu Belediyesi’ne de alt yapı hizmetleri için yaklaşık 62 milyon liralık kaynak aktarıldığı öne sürülüyor. Burj Al Babas şirketinin altyapı işleri, Bolu Belediyesi bünyesinde kurulan Tabiatın Kalbi Köroğlu Diyarı A.Ş. tarafından yürütüldü.

BELEDİYE BAŞKANI YILMAZ: ‘ÇALIŞMALARI BABAS İLE YÜRÜTÜYÜRÜZ’

Bolu Belediye Başkanı Alaaddin Yılmaz, 11 Ocak 2018’de yaptığı açıklamada, şunları dile getirmişti:

“Ben ilk belediye başkanı olduğum zaman Bolu Belediyesi’nin bütçesi 16 milyondur. Şuan imzaladığımız anlaşmaya baktığımız zaman 26 milyon 800 bin liralık bir işten bahsediyoruz. Bu nedenle Bolu halkının Bolu Belediyesi’nin geldiği konumdan dolayı haz duymasını arzu ediyorum. Biz hem Sarot’ta hem Mudurnu’da alt yapı çalışmalarını, Babas firması ile müşterek yürütüyoruz. İlk 2016 yılında başladığımız çalışmada 4 buçuk milyon liralık bir anlaşma yapmıştık. Tabii bizim yaptığımız işlerden memnun kaldıkları için 2017 yılında da 23 milyon tutarında bir anlaşma imzalamıştık. Bu anlaşmayla beraber geçen yıl 8 milyonluk anlaşmayla beraber toplamda 35 milyon 500 bin liralık işi geçen yıl bitirdiğimizi söyleyebilirim. Şuan yeni yapacağımız çalışma ise yeni bir jeotermal ana hat, içme suyu yapımıyla ilgili 15 milyon 800 bin liralık bir anlaşma. Yol kaplama işi olarak da 11 milyon liralık bir anlaşma yapmış oluyoruz. Yani

toplamda 26 milyon 800 bin Türk lirası bedelinde büyük bir anlaşma.”

AKP'Lİ BELEDİYE ALTYAPIYI HAZIRLADI, CHP'Lİ BELEDİYE RUHSAT VERDİ

Yalnızca Türkiye'nin değil Avrupa basınının da gündemini meşgul eden Burj Al Babas villalarıyla ilgili eleştiri alan bir diğer isim de Mudurnu'nun CHP'li Belediye Başkanı Mehmet İnegöl oldu. İnegöl, yapılan şato benzeri villaların 732'sine inşaat ruhsatı verdikleri belirterek binaların yüzde 80'inin yapımının tamamlandığını açıklamıştı.

MUDURNU BELEDİYE BAŞKANI ŞİRKET SAHİBİNDEN DAHA ÇOK SAVUNDU

Projenin Mudurnu'nun tarihi dokusuna bir zarar vermediğini görüşünü savunan Belediye Başkanı İnegöl, uydu görüntüsü ve yan çekimler nedeniyle binaların birbirine yakın görüldüğünü ancak her parselin 90 metre karelik binaların yer aldığı 320 metre karelik alan olduğunu söyledi. Ancak Mudurnu Belediye Başkanı Mehmet İnegöl'ün açıklamaları bununla sınırlı değil. Burj Al Babas şirketinin sahibi Mehmet Emin Yerdelen ile yakın ilişki içinde oldukları belirtilen Belediye Başkanı İnegöl, iflas kararından sonra tartışılan villa projesini adeta şirket sahibinden daha çok savunmasıyla dikkat çekti.

BAŞKAN İNEGÖL: 'EMLAK OFİSİ AÇTIM, SAROT'UN SAHİPLERİYLE TANIŞTIM'

İki yıl önce adı AKP'ye geçeceği iddialarıyla gündeme gelen CHP'li Mudurnu Belediye Başkanı Mehmet İnegöl, Kasım 2016'da konuyla ilgili yerel basına yaptığı değerlendirmede, Burj Al Babas şirketi ile yollarının nasıl kesiştiğini şu sözlerle anlatmıştı:

“2006'da emekliye ayrılmıştım ve Mudurnu'da olmayan bir iş yapayım dedim. Emlakçılık yoktu, kursuna katıldım. Emlakçılık belgesi alarak bir emlak ofisi açtım. O zamandan Sarot Termal'in sahipleriyle tanışmıştık. Onlar projelerini anlattıklarında biz de dedik 'ne katkı sağlarız', sonuçta ilçeye bir hareketlilik sağlanacak.1960'lara kadar Mudurnu merkezde 27 bin nüfus vardı fakat teknolojiye ayak uyduramadığımız için nüfus 5 binlere kadar inmiş. Şimdi bizim de katkımız oldu onların orada rahat çalışabilmesi için aldıkları yerleri komple belediye mücavir alan sınırları içine aldık. Şuan Burj Al Babas diyerekten Dubaililere 750 tane tripleks villa yapılıyor. Tabi Araplar geleceği için onların da ailelerindeki nüfus sayıları haliyle fazla. Şuan biz 2017 sonu 2018 başı itibarıyla de 15 bin misafir bekliyoruz. Tabi Burj Al Babas'tan sonra da hem Modern Termal Tesisi hem Borvo Termal Tesis diye şuan 2 tane tesis yapımı daha devam ediyor. Bu devre mülklerde, Burj Al Babas'ta bin 200 kişi çalışacak.”

Geçmişte Mudurnu Belediyesi'nde Zabıta Memuru ve Yazı İşleri Müdürü olarak görev yapan Mehmet İnegöl, 2009 yılında Mudurnu Belediye Başkanı seçildi. 2014 yerel seçimlerinde yeniden seçilerek görevini sürdüren İnegöl, 2019 yerel seçimlerinde yeniden CHP'den aday gösterildi.



CHP'li Mudurnu Belediye Başkanı Sarot yöneticisi Yerdelen ve AKP Bolu İl Başkanı dostluk görüşmesinde

BURJ AL BABAS TERMAL TURİZM'DEN AÇIKLAMA

Burj Al Babas Termal Turizm konuyla ilgili Odatv'ye açıklama gönderdi. Açıklamada, "İhtara konu olan haberde müvekkil şirkete ait projelerin 'Kont Drakula Şatolarına' benzetilerek halk arasında kötü bir algı yaratıldığı, öte yandan müvekkil şirkette Haydar Yerdelen ve Mehmet Emin Yerdelen'in hiçbir ortaklık ve yetkili sıfatı hiçbir şekilde bulunmaması..." şeklinde ifadeler yer aldı.

Yusuf Yavuz

Odatv.com



Yusuf Yavuz



Diğer Yazıları

Antalya'da valiliğin "ÇED gerekli değil" dediği tarım alanı için mahkeme "dur" dedi

03.03.2022

Elektrik faturalarına o rakamlar nasıl yazılıyor

12.02.2022

Donarak ölünce hatırladılar

12.02.2022

Odatv bildiriyor... Elektriksiz Isparta'nın 24 saati

06.02.2022

Dayanamayacaklar

09.12.2021

Davraz'ın hikayesini bilir misiniz

05.12.2021

Tüm Yazıları

Popüler Yazılar



Müyesser Yıldız

TESUD Başkanına neler soruldu?

30.06.2021



Dr. Hüseyin Nazlıkul, M.D. PhD.

Hastalıklara karşı direnç nasıl artırılır

03.10.2021



Salih Sekin Sevin

Pandemi bahaneleri oldu... Restoranlar bizi ya...

03.10.2021



Rafael Sadi

O kritik ziyaretin arka planı

03.10.2021



Yusuf Yavuz

Yeni plan devrede

17.06.2021



Soner Yalçın

Tehdit etmeyin

18.06.2021



Soner Yalçın

Tunus'un foncuları

28.07.2021



Soner Yalçın

Erdoğan'ın öfkesinin sebebi

26.10.2021



Sami Menteş

Milli Eğitim Bakanı yalan söylüyor

25.06.2021



Soner Yalçın

Ata'nın çocukları: 68 Kuşağı

30.06.2021

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

